Cùm Poeta quidam de plebe, L. Syllæ proscriptorum bona vendenti rude obtulisset epigramma, alteris tantum verbis longiusculis: Et statim Sylla partem bonorum, quæ vendebantur, largitus est, ea tamen conditione, ne quid in posterum scriberet. *Cicero pro Archia.*

JULIANUS apostata Christianos à Græca philosophia addiscenda accere nitebatur, ut ingenii cultu destituti, minus Ethnicis philosophis resistere possent. *Euseb. in Hist.*

Arcana non communicata. Consilia occultata.

Huc refer eos, qui alios indignos censent, quibus vel consilia, vel dogmata, vel arcana quævis alia communicant.

Polinodia ignominiosa.

Poloni mendacii retractationem ignominiosissimam cùm latratu canino faciunt. Quam etiam Gnevoßius Dalevicius subacmerarius Cracoviensis edere coactus fuit, cùm Heduigim reginam adulterii cum Gulielmo Austrii in absentia Uladislai Jagellonis regis falso infimulasset. *Cromer. lib. 15.*

DEHONESTAMENTA QUO AD CORPUS.
Huc referatur Tit. Suppliciorum. Quatenus Dolor iis jungitur, ad Malacorporis pertinent: quatenus Ignominia, hujus sunt loci.

CASTRATI IGNOMINIOSE.
 Effeminatos Romani Gallos vocant: eo quod de hæc gente Romani truncatos libidine, in honorem Atyrs sacerdotis illius manciparint, ut Galli, qui urbem Romanam ceperrant, hæc fecerantur ignominia. *Her. in Osee c. 4.*

ACTATIS IGNOMINIOSUS.
 Cn. POMPEJUS bello Sertoriano, Laurone urbe capta, gregario Militi oculos eruit, quod per contemptum obfocens partibus indigenæ mulieris medio tumultu oblata digitos adegisset. Quod exemplum Sertorius imitatus, totam cohortem ob eam injuriam interfecisse dicitur. *Sab. 1. 4. Etn. 6.*

Malabares Indi nobilitatem tam religiose custodiunt, ut si nobili ignobilis occurrans illum quoquo modo tanquam majestatis reus impune occidant. *Ost.*

CONSTUPRATIO, PROSTITUTO IGNOMINIOSA.
Sub intemperantia loco Libidinis habetur ratio. Hic ipse scopus consideratur, quatenus Libido Ignominia obfetricatur.

STIGMATIBUS NOTATI.
 Stigmatis, sive stigmatici appellati, quibus ob infigne flagitium notis inurebatur corpus, & fons in primis, sicuti commentum Seneca: unde inscripto vultu nominat scitissime Plinius, & Tracie note in proverbium adducta: quamquam illis gentibus nobilitatis loco censetur, ut auctor Herodotus est, prætulisse fontem notatam punitis. Quæ, quia literarum formam quandoque ostentarent, non stigmatis modo, quod Nonius est interpretatus, sed & Literati quoque ita inusti dicebantur. Non nunquam etiam Celati, & Istriani, quoniam Istri accolæ punitis ita urantur. *Cælius 1. 7. c. 12. Antiq. Lect.*

Thracæ Uxoribus ob interfecitum Orpheum infensu, ut scribit Phanocles apud Stobæum sem. 62.

*ad dicitur etiam, in xpi ovisque exora
 Kaita, curiaq; ut dicitur in xpi
 Pteris d' opus xpiis et xpiis xpiis
 Et in xpi, xpiis xpiis xpiis xpiis.*

Suas uxores pungebant, ut in corpore signa gerentes livida, & diræ cadis non obliviscerentur. Quin etiam ad sumendum pænas pro Orpheo occiso, stigmata insignit mulieribus adhuc hodie.

Literatos Samios, id est, *στυγματιστάς* dicit, in Babylonis significari ab Aristophane, competum nobis est: in quorum frontibus Atheniensis, sicuti scribit etiam in Pericle Plutarchus, stigmata inuissent: unde jactatum vulgò, Samiis neminem esse literatorem. Etiam hoc inde effluxisse malunt aliqui, quod in Samiorum republica Aristoteles scriptum reliquerit, illos quandoque à tyrannide oppressos, inopia civium servos quoque ad publicam admittisse curam: vel quia in Samo quatuor, & viginti literæ sint competæ primùm. Sunt qui noctuæ, alii verò samæna notam illis inuistam velint. Est verò samæna navigium dierotum, hoc est, bireme, rotundum, concavum, ad ventris similitudinem formatum, ut mare percurrere, & celeriter converti possit: cuius auctor extiterit omnium primus Samiorum tyrannus Polyocrates: unde etiam dicit samænam, interpretatur. *Plut. Alii Samænam, numisma intelligunt. Atheniensium frontibus inuistam ad Syraculanis equi imaginem, prodit Plut. Cæli. 1. 7. c. 31.*

D Cùm exercitus Romani Irenem Imperatorem coegissent, ut submotum à se filium Constantium solum sineret Imperare, Armeniacus exiret id adeo tulit indignè, ut de Alexio cogitaret Imperatore creando. Constantinus seditiosus auctores interfecit, reliquos proscriptit. Mille vindictam in urbem duxit, eorumque faciebis inscripsit atramento, Armeniacus infidiator. *Paulus Diaconus.*

HABDALLAS Saracenorum dux sub Constantino Copronymo, Judæis, & Christianis Hierosolymæ degentibus characteres Mahumedicos inscribi curavit. *P. Diar. 1. 22. rer. Rom.*

Joannes Calvinus magnum illum Reformator, ut ajunt, Ecclesie lumen, ob probate Sodomie scelus, candentia lilia inter scapulas accepit Novioduni. Vide fufius Tit. Heretic.

VENÆ SECTIO IGNOMINIOSA.
 Olim Militibus, si qui quid graviter deliquissent, ignominie causa incidebatur vena, id appellabant sanguinem mittere. *M. Tul. in eadem Ep. Miflus est sanguis invidia sine dolore. Sentit se liberatum aliqua parte invidia, quod in*

eo judicio non valisset ipsius testimonium, idque citra dolorem suum, quod omnes scirent, judices fuisse corruptos. *E. Erasim. in Adog.*

VERBERIBUS, PLAGIS, FLAGELLIS CÆSI
 per ignominiam.

Alapis cadi ignominiosum, & hodie est, & olim fuit. Colli potest illud ex facta historia. Nam & Michæas à pseudo-propheta ob vaticinium veritatis alapa cæditur, & Christus optimus maximus ab impio milite, & D. Paulus à sacerdotis servo.

ARTAXERXES Mnemon ducibus, si quid deliquissent, ignominie loco detractas vestes flagellari, & pro capite depilando thiam depilari iussit. *Alex. ab Alexandro.*

DAGOBERTUS Clotharii II. Francorum regis F. admodum adolescens, Sadregisillum à patre designatum Aquitanie præfectum, detracta veste loris cæcidit, & ut ille barbam more ejus ætatis aluerat, totodid, abrafitque: quod non quam reverenter filium regis oporteret, se ab eo observari existimaret: offensus in primis, quod ille convivio frequenti contra se accumbendi locum elegisset, poculoque ex ejus manu, oblitus per vinum majestatis, id quod tantum inter pares fieri afoletet, F ultrò sumpto bibisset. *Æmil. 1. 1.*

PETTI POMIS, PANE, NUCLEIS, LAPIDIBUS
 ignominiosè.

ALEXANDER Judæorum rex, in festo scenopie sacrificatus, citris à populo impetitus fuit per ignominiam, indignum iactante, qui sacris operaretur. Ille occidit eorum circiter sex millia. *Josep. 1. 13. c. 21.*

CLAUDIUS CÆSAR consul, adhuc vivente Caligula, quoties post cibum odormifceret (quod ei ferè accidebat) olearum, ac palmularum oßibus incescebatur: inter dum ferula, flagrove, velut per ludum excitabatur. *Suet.*

Insigni quadam annonæ caritate Pop. Rom. fame urgente Claudium Imperator clamore, & convicio in publico exceptum fragminibus panis ita infracit, ut fugientis similis per posticum sese in palatium receperit. *Sab. 1. 10. c. 7.*

Ann. 431. annona Constantinopoli laboratum est. Theodosius I. Imperator cùm ad horrea publica levandæ inopie causa procederet, à populo esuriente lapidibus appetitus est. *Sig. 1. 12. Imp. occid.*

Cùm nuper anno 1621. finito induciarum Belgicarum termino, Petrus Peckius Brabantine Cancellarius ad ordines Hollandicos cum mandatis Archiducum Alberti, & Isabelæ proficisceretur, & Dordracum appulisset, à tumultuante plebe, quæ ad portum concurrerat, sibilo exceptus, eisque comites lapidibus, & cæno ignominiosè impetiti, vix discrimen vitæ evaserunt.

TONSURA IGNOMINIOSA.
 Cùm David Misisset Legato ex suis ad Hanon regem filiorum Ammon, qui cum patris mortem graviter crementem suo nomine consolarentur, ille suspiciatus eos venire ad explorandum terræ situm, rerumque statum: rasis illis capita, præciditque tunicas usque ad nates, atque ita ignominia notatos domum dimisit. *Paralipomenon lib. priore, c. 19.*

PETRUS cùm Antiochiæ concionaretur, fuit illi ab improbis summum capitis abrafum, ludibrii causa. *Beda.*

Argivi cùm comati essent (unde *κατακλινομενοι* dicuntur) vidi, à Spartanis comam depoluerunt ex voto tantisper, dum Tircas recuperarent. *Herod. 1. 1. & Plut. in Paretelidis.*

M. TER. VARRO consul, post cladem Cannensem, barbam, & capillum submisit, stans tantum, cœnavit. *Front. 1. 4. c. 5.*

Constantinopolitanis quibusdam ob eadem Genuenium H mercatorum barba fuit ab Imperatore rafa, quæ multæ apud eos ignominiosa habetur.

ARIPERTUS Taurinensium dux, urbe munitissima Bergomopotius, captum in ea Rotharim ducem detonsumque (quod erat maximum in Longobardis opprobrium) post paucos dies jussit simul cum Luitperto regio puero jugulari. *Blondus Dec. 1. 10. & Polyd. 1. 4. c. 8. de rerum invent.*

L. AQUEO NEXI.
 SUMERLEDUS Argadiæ Ithanus, à Scotorum rege Alexandro II. deficiens, à comite Mercharium victus, suspensus ex collo laqueo, supplex ad regem veniens, veniam impetravit. *H. Boetius 1. 13.*

STATIO IGNOMINIOSA.
 Bello Punico I. Sempronius Gracchus contra Hannonem ad Beneventum prosperè pugnavit, exercitum magna ex parte constantem habens, ex Volonibus, qui ex servis milites facti erant. Postero die militibus ad concionem vocatis, posteaquam optimè meritis militibus præmissi donavit, ad Volones convect-

conversus, est ad quatuor Millia eorum erant, quae segnis A pugnarent, timerentque potius supplicium, quam praemium sperarent, quod populo Romano, & ipsis bene verteret, omnes liberos esse iussit. Unum adiecit, velle, ac jubere se, quando publica fides perfoluta esset omnibus, ut qui eo die minus strenue dimicassent, iurjurando adigerentur, ne quamdiu stipendia facturi essent, cibum ipsi stantes caperent. Sab. l. Ann. 5.

GESTATIO IGNOMINIOSA. ASINIS CIRCUMVECTI.

Apud Cumanos in *islandis* mulieres dicebantur adulterae, quae in asino circumductae fuissent per totam civitatem, redactaeque ad lapidem, in quo sistentur, ut omnibus ignominiae spectaculo essent. *Erasmus in Adagiis, ex Pliutarchi Problematibus.*

Constantinopolitani Andronico Imperatori, quia cum fore stuprum patrafset, Alexique pupillo interfecto omnem prope modum nobilitatem sustulisset, abrogare primum impetum: in ordinem inde redactum, altero privaverunt oculo. B asinaeque aversum, bestiae caudam pro sceptro habentem, pro diademate restem, imposuerunt; per urbem inde circumvererunt, viris, feminisque in eum protra jacentibus, lutumque, & alia foediora dictu in praeteritum congerentibus. *Sabell. l. 8. c. 4.*